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1:250 C.3.

Novostavba chodníku a rekonstrukce místní komunikace

ul. Rovná, Boskovice

p.č. 3380/3, 3380/1, 7050/1, 3400/1, k.ú. Boskovice

POZNÁMKA:

- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY INFORMATIVNĚ.

PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO ZAJISTIT JEJICH VYTYČENÍ

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

vodovod správce VAS Boskovice

stl plynovod správce Gridservices s.r.o.

ntl plynovod správce Gridservices s.r.o.

kanalizace splašková správce VAS Boskovice

kanalizace dešťová správce Město Boskovice

podzemní vedení NN správce eon

nadzemní vedení NN správce eon

sdělovací vedení správce Topnet

Stávající vedení IS

Navržené plochy

rekonstrukce stávajících sjezdů - dlážděný povrch - skladba D2

bezbariérové úpravy - dlážděný povrch (dlažba se strukturovaným povrchem) 

ohumusování, osetí

novostavba chodníku - dlážděný povrch - skladba D1

polohopis

výškopis

oplocení

budovy

hranice parcel

nově navržené hrany

navržená přípojka uliční vpusti

uliční vpusť

stávající vodorovné dopravní značení, popř. upravné v místě

dotčení stavbou chodníku a parkovacích stání

3111

3111

LEGENDA:

rekonstrukce místní komunikace - asfaltový povrch - skladba A1, A2

Navržené IS

navržené vedení kabelu veřejného osvětlení

KOORDINAČNÍ SITUACE 

JOSEF NOVÁK

KOORDINAČNÍ SITUACE
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SO 102 NOVOSTAVBA CHODNÍKU

dl.174.17, šířka 1.50 m

SO 101 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE

dl.222.70, šířka 6.0 m

UV1

UV3

UV5

UV7

UV9

UV11

6

36

UV4
UV6

UV8

UV10

UV12

UV2

46.7

stožár JB 8

výložník typ "V" vyložení 1 m

vtl. sodíková výbojka 70 W

46.6

stožár JB 8

výložník typ "V" vyložení 1 m

vtl. sodíková výbojka 70 W

46.5

stožár JB 8

výložník typ "V" vyložení 1 m

vtl. sodíková výbojka 70 W

46.4

stožár JB 8

výložník typ "V" vyložení 1 m

vtl. sodíková výbojka 70 W

46.3

stožár JB 8

výložník typ "V" vyložení 1 m

vtl. sodíková výbojka 70 W

46.2

stožár JB 8

výložník typ "V" vyložení 1 m

vtl. sodíková výbojka 70 W

46.1

stožár JB 8

výložník typ "V" vyložení 1,5 m

vtl. sodíková výbojka 70 W

2 x CYKY - J 4x10

FeZn 30/4
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kabel CYKY - J 4x10

plast. chránička,

FeZn 30/4, výstr. folie

PROTLAK
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6

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ ČICHAČKY A PROPOJOVACÍHO OBJEKTU NA

VTL POTRUBÍ DN 150 ID 241769376

demontáž bude provedena přím
o na potrubí
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